



## Mianowania i akty nadania



Tuż przed końcem tegorocznych wakacji w sali obrad Urzędu Miejskiego odbyła się uroczystość, podczas której burmistrz Brzeska Tomasz Latocha wręczył akty powierzenia stanowisk dyrektorów czterech szkół podstawowych i trzech przedszkoli, a także akty nadania stopnia awansu zawodowego 18 nauczycielom.

Akty powierzenia stanowisk dyrektora na nową kadencję otrzymały **Katarzyna Brożek** (Przedszkole nr 3 w Brzesku), **Urszula Cierlik** (Przedszkole nr 1 w Brzesku), **Maria Dąbrowa-Legutko** (Szkoła Podstawowa w Sterkowcu), **Beata Podstawa** (Szkoła Podstawowa w Szczepanowie), **Jolanta Ropek** (Szkoła Podstawowa w Porębie Spytkowskiej) oraz **Michał Fudala** (Szkoła Podstawowa w Buczu). **Anna Mika** otrzymała akt powierzenia obowiązków dyrektora Przedszkola nr 4 w Brzesku.

Podczas tej samej uroczystości burmistrz wręczył też 18 osobom akty potwierdzające awans zawodowy do stopnia nauczyciela mianowanego. W tym gronie najliczniejszą grupę stanowią nauczyciele wychowania przedszkolnego. Są to: **Zofia Drzewiecka** z Przedszkola w Szczepanowie, **Magdalena Pytlarz** z

Przedszkola w Porębie Spytkowskiej oraz **Natalia Mikołajek, Agnieszka Pięciak, Maria Put i Magdalena Zięba** z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku.

Druga pod względem liczebności jest grupa nauczycieli współorganizujących kształcenie, a należą do niej: **Dorota Kazek** (Przedszkole nr 10 w Brzesku), **Izabela Łopatowska** (Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzesku), **Judyta Multan** (SP 1 w Brzesku), **Zuzanna Sworniewska** (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku) oraz **Agata Żak** (Szkoła Podstawowa w Jasieniu)

Powołana przez burmistrza Komisja Egzaminacyjna do stopnia nauczyciela mianowanego awansowała ponadto: nauczycielki matematyki i fizyki **Paulinę Lasę** (Szkoła Podstawowa w Buczu) oraz **Dorotę Pajor** (Szkoła Podstawowa w Jasieniu), **księdza Sylwestra Mrocza** (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jadownikach), a także dwoje wychowawców świetlic - **Patrycję Pytel-Cichostępską** z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku), która jest także nauczycielką języka polskiego i wychowania przedszkolnego oraz **Rafała Polichta**, który w Szkole Podstawowej nr 1 w Jadownikach jest również nauczycielem wychowania fizycznego.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87576,mianowania-i-akty-nadania>

Data wydruku: 2024-09-01 04:13:38